
平成３０年１２月５日 

所  属  長 様 

陸上競技部監督 様 

 

オホーツク陸上競技協会会長  

柿 本 弘 之 

（公印略） 

 

オホーツク陸上競技協会短距離・ハードルブロック強化練習会について 

 

 

 時下、貴職及び貴陸上競技部におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。また日頃から当協会の各種事業に対し格別なるご支援を賜り、深く感謝申し上げま

す。 

 さて、この度当協会では、全国大会に通用する選手の育成を図るため強化選手を指定し、

練習会が困難な冬期間に、少しでも有効な練習を行なえるよう強化練習会を開催すること

になりました。つきましては、別紙に挙げました貴職下選手の参加に特段のご高配を賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

（関係書類） 

 

１ 強化練習会要領 

２ 短距離・ハードルブロック強化指定及び練習会参加対象選手一覧 


